por lo que no solventa un importe observado por 53,000.00 pesos, con lo que no se solventa 
un monto total por 441,600.00 pesos. 

2023-D-10020-19-2352-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Pánuco de Coronado, Durango aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 441,600.00 pesos (cuatrocientos 
cuarenta y un mil seiscientos pesos 00/100 M.N.), por concepto de que acredita que las 
adquisiciones y servicios contratados se llevaron a cabo, los servicios de asesoramiento 
jurídico, servicios legales de contabilidad por honorarios, mediante reportes de actividades; 
de los servicios de asesoría contable Integral a la Tesoreria municipal para la entrega de